
 
 
 

UCHWAŁA NR 148 /2011 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych  
przypadających Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 4 w związku z § 5 ust. 1 pkt 3 i ust. 4, 
§ 6 ust. 2 pkt 4 i § 11 ust. 1 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 
1 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych mający charakter cywilnoprawny przypadających 
Powiatowi Polickiemu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1040) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Umarza  się  należności  pieniężne   przypadające  Specjalnemu  Ośrodkowi  Szkolno - 
Wychowawczemu  im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  w Tanowie z tytułu należności głównej 
oraz naliczonych odsetek  za nieterminowe  wnoszenie  opłat, w  łącznej  kwocie  3.903,23 zł, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie  uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Specjalnego   Ośrodka   Szkolno-
Wychowawczego  im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie. 
 

§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem    uchwały   powierza    się    odpowiednio    Wicestaroście 
Polickiemu oraz Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


